

Rekabet değil, Dayanışma İnsanca Yaşam, İnsanca Düzen Talep Ediyoruz...!

BES
BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI

5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanununun yürürlüğe girdiği 2006 yılından bu yana, **SGK'da uygulanan ve "Dayanışmayı" ortadan kaldırarak Emekçileri birbiriyle "Yarıştıran" Performans Esaslı Yönetim Modeli, Turnike, Kamera vb. uygulamalar, sürekli hale getirilen Geçici Görevlendirmeler, Siyasi Kadrolaşma gibi bir çok Olumsuz Uygulama; SGK Emekçilerinin hem Çalışma Yaşamını, ve hem de Gündelik Yaşamını çekilmez hale getirdi.**

ve Çalışma Koşullarından giderek Uzaklaştırılan, Kamu Alacaklarının Yeniden Yapılandırılmasına dair hükümleri de içeren 6111 sayılı Torba Yasayla Çalışma Koşulları daha da Ağırlaştırılan, Cezalandırılan, Sürgüne Gönderilen, yaptıkları Fazla Mesailerin karşılığını bile doğru dürüst alamayan, İşe Giriş - Çıkışları Turnikelerle, İş Başındaki Çalışmaları Kameralarla Denetlenen, Haksız ve Hukuka Aykırı Muamelelere Maruz Bırakılan, İş Yoğunluğu ve buna dayalı olarak ortaya çıkan Stres nedeniyle bir çoğu Depresyon sınırında yaşayan SGK Emekçileri Artık İsyan Ediyor...

Herkes biliyor ki; Performans Esaslı Yönetim Modeli çalışma yaşamında uygulanamaz.

Japonya'da uygulanan Performans Esaslı Yönetim Modelinin Sonuçları; Kalp Krizinden Ölümler, Ağır Sinir Krizleri, Depresyonlar ve İntihar Girişimleri oldu.

Kısa bir süre önce SGK Muğla İl Müdürlüğünde bir Cinayet işlendi. Ankara, Bursa, İskenderun, İzmir, vb. SGK İl Müdürlüklerinde yaşanan olumsuzluklar tüm SGK Emekçilerini ayağa kaldırdı. Ankara'da bir SGK Emekçisinin İntihar Girişiminde bulunduğu dair Haber tüm Türkiye'de SGK Emekçilerini "Bu Gidiş Nereye, Nereye Sürükleniyoruz?" sorusuyla karşı karşıya bıraktı.

SGK Emekçileri arasında yaşanan İç Huzursuzluğunu, İstihdam Belirsizliğini, Gelecek Kaygılarını, İş Barışını Bozan Uygulamaların Sonuçlarını, Personel Yetersizliği nedeniyle yaşanan İş Yoğunluğunu **birçok kez yaptığımız Görüşmelerde, hayata geçirdiğimiz Eylemlerde ifade etmemize rağmen, SGK Başkanlığı tarafından bugüne kadar çözüm yönünde bir tek adım atılmadı.**

Ne Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ne de SGK Başkanlığı, SGK Emekçilerinin Sorunlarını Anlamaya ya da Çözmeye Yanaşmıyor.

SGK Emekçileri artık Yeniden Yapılanma adı altında Dayatılan bu Güvencesiz, Geleceksiz, Düşük Ücretli, Rekabetçi, Baskıcı Çalışma Koşullarına HAYIR diyor.

SGK Emekçilerinin Sorun ve Taleplerini bir kez daha Kamuoyunun Gündemine Taşımak için 31 Mayıs 2011 Salı günü ülke genelinde Eylemdeyiz.

Ankara'da SGK Başkanlığının önünde, diğer tüm illerde SGK İl Müdürlüklerinin önünde Sorunlarımızı ve Taleplerimizi İfade edeceğiz.



**Tüm SGK Emekçilerini;
Performans Esaslı Yönetim Modeline,
Turnikelere,
Kameralara,
Yetersiz Banka Promosyonlarına,
Turnikelerle Denetlenen
Fazla Mesai Ücretlerine,
Sağlıksız İşyeri Koşullarına,
Olumsuz Çalışma Koşullarına,
HAYIR demeye,
**İnsanca Yaşam,
İnsanca Düzen Talebiyle
Birleşmeye,**
Omuz Omuza Mücadele Etmeye,
**Hep Birlikte Direnmeye ve
Kazanmaya Çağırıyoruz...!****



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 99 15 Mayıs 2011
Sahibi Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan • Yazı İşleri Müdürü • Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler
Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. Adakale Sokak No: 32/27 Kızılay-ANKARA •
Tel:0.312 433 23 10 pbx • e-mail:mattekmatbaa@yahoo.com

